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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
ط

/9
81

40
41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763
/د

98
13

70
7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ج
/9

90
09

68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

نقاشی نظری
09155038564

/د
98

11
81

5
ج

 / 
98

04
04

0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

ط
/9

81
44

93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80

87
89

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50
ج

/9
81

58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
05

81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9

80
24

13

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

81
55

87
ج

/9
81

35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ج
/9

81
04

45

....لوله ها ....
به فروش می رسد
09151240054

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62
ج

/9
90

15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

90
14

94
ش

/9
81

56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9

81
31

81

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

81
05

48
ج

/9
81

34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9

90
05

90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کار
ب و 

ه کس
ویژ

برنامه‌ریزی دقیق برای کسب وکار

نظم ، قدم اول هر کسب وکاری
برنامه‌ریزی به عنوان یک اصل بسیار مهم برای شروع 

و مدیریت هر کسب و کاری است.
اگر شما هم مثل اغلب کارآفرینان هستید، چه بسا در 
این گمان به سر ببرید که حتماً باید واجد یک برنامه 
مشخص برای کسب و کارتان باشید. به نظر می‌رسد 
هــر متخصص اقتصادی با این ادعا موافق باشــد که 
یک برنامه مشــخص برای کسب و کار ضرورت دارد. 
بســیاری بر این باورند که برنامه را باید رمز موفقیت 

در کارآفرینی دانست.
برنامه‌ریزی راهنمای شــما بــرای حرکت رو به جلو 
است و نقشــه راهی برای گام‌های منظم و مدیریت 
شده شما است. همیشه به خاطر داشته باشید برنامه 
ریزی یک فرایند است که باید همیشه انجام شود و 

هرگز قطع نمی‌شود.
برنامه‌ای که شما آماده می‌کنید بک سند زنده است 
که دارای حیات اســت و باید نسبت به تغییر شرایط 
داخلــی و خارجی محیط کســب و کار عکس‌العمل 
نشان دهد و تغییراتی در بخش‌های مختلف آن ایجاد 

شود. 

هدف از برنامه‌ریزی متمرکز شدن برهدف و منحرف 
نشدن در کسب و کار است.

وقتی از هدف منحرف نشــوید می‌توانید برآوردهای 
مالی تان را ســاده کنید، وقتی برآوردهای مالی‌تان 
ساده شــود کنترل هزینه ها را به دست می‌گیرید و 
با کمبود سرمایه مواجه نمی‌شوید و بر عملکردتان و 
هزینه‌ها کنترل و تسلط دارید و با تسلط بر هزینه‌ها 
وعملکــرد، از فرصت‌ها اســتفاده می‌کنید و منافع 
اقتصادی‌تان را افزایش می‌دهید و می‌توانید کیفیت 
کســب و کارتان را بالا ببرید و ارزش کارتان را حفظ 

و در کسب و کارتان رشد کنید.
در نتیجه آرامش فکری بیشــتری دارید و می‌توانید 
تصویری روشــن از آینده مالی و درآمد پنج ســاله 
آینده تان پیش‌بینی کنیــد، در نهایت آرزوهایتان، 

جنبه عملی به خود می‌گیرد.
 با اســتفاده از برنامه‌ریزی در کار و شغلی که داریم 
می‌توانیم مســئولیت‌ها و وظایــف کاری مختلف را 
زمانبنــدی کنیم و با نظم بیشــتری به انجام کارها 
و مسئولیت‌های کاری خود بپردازیم، در این صورت 

اســترس کمتری هــم بابت کمبود وقــت خواهیم 
داشت.

این امر سبب می‌شود کیفیت کاری نیز افزایش یابد. 
قطعاً زمانی که با اســتفاده از یک برنامه‌ریزی خوب 
و در زمانبندی مشخص همه کارها و مسئولیت‌های 
کاری خود را با نظم انجام می‌دهیم کیفیت کاری ما 

نیز افزایش خواهد یافت.
قــدرت تصمیم‌گیریتان افزایــش می‌یابد ومی‌توانید 
تصمیم‌های صحیح در زمان مناسب بگیرید. فرصت 
کافی را برای تصحیح خطاهای اجتناب ناپذیر ایجاد 
می‌کنیــد. تمرکزتان بر انجــام فعالیت‌های ضروری 
برای رسیدن به آینده مالی مطلوب افزایش می‌یابد.

برنامه‌ریــزی می‌تواند به صــورت کوتاه مدت و بلند 
مدت باشــد. یــک برنامه‌ریزی خوب بــه ما کمک 
می‌کند تا بتوانیم به اهداف خود نزدیک شــویم. به 

همین خاطر باید همواره مورد توجه قرار بگیرد. 
هر برنامه‌ای در مرحله اجراء نیاز به کنترل و نظارت 
دارد تا براســاس اهداف، زمانبندی و شاخص‌های در 

نظر گرفته شده پیش رود.  
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MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

ج
/9
80
89
06

گازرسانی
خرده کاری 

تعمیرات
نرده، حفاظ

09151118301

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

گازرسانی احسان شکوه 
خراسان تفکیک کنتور گاز، اجرای 
نرده و لوله کشی روکار و توکار 

09153580343

ط
/9
90
06
48

جوشکاری سیار حصاری
انواع اسکلت های فلزی،خرده کاری 

تخریب،در اسرع وقت با 
نازلترین قیمت09154764102

ط
/9
90
08
96

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

خرید             فروش
طرقب��ه،ویلاشهر
34224200-09153142611

ط
/9
81
28
51

ش
/9
81
45
18

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

خرید لوازم منزل و اداری
 فوری و بدون تعطیلی

09159247178-37276403 
09303261906

ط
/9
81
29
43

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608
خرید و فروش لوازم 

منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

و تولیداتش در عرصه خودروســازی و این صنعت بوده اســت، که به همین 
واســطه او را برندی تولیدکننده در عرصه خودروسازی لوکس می‌دانند. برند 
منصوری در سال 1989 توســط کوروش منصوری که مهاجری ایرانی تبار 
است بنیان نهاده شد. این شرکت در سال‌های نخست فعالیت خود، در زمینه 
ارائه خدمات مهندســی و تأمين قطعات مختلف خودرو برای سایر شرکت‌ها 
فعالیت می‌کرد. در اواســط دهه 1990 میلادی بود که این شرکت با هدف 
توســعه فعالیت‌هایش به شــهر مونیخ نقل مکان کرد. پس از آن بود که این 
شرکت تمرکز خود را بر تیونینگ و توسعه‌ی مدل‌های خاصی از خودروهای 
شــرکت‌های، رولز-رویس، بنتلی و استون مارتین معطوف کرد. البته امروزه 
گستره فعالیت این شرکت، خودروهای بسیار دیگری را هم شامل می‌شود. در 
کنار این مطلب باید خدمتتان عرض شود که در حال حاضر فعالیت شرکت 
منصوری در عرصه‌ی طراحی داخلی هواپیماهای تجاری، کشتی‌های تفریحی 
و همچنین تولید و طراحی لوازم خانگی و ... دیده می‌شود. شرکت منصوری 
با شــرکت‌های بزرگی همکاری داشــته و دارد و در حال حاضر در شهرهای 
اوساکا، سئول، اوبوظبی، لس آنجلس و سنگاپور دارای دفاتر بین‌المللی است. 
برند منصوری برندی موفق و پیشرو در این عرصه است. و توانسته تا در میان 
سایر برندهایی که به کار طراحی و تیونینگ مشغول هستند، جایگاهی معتبر 

برای خودش داشته باشد.

در دنیای مدرن و پیشــرفته امروز کالاهای لوکس طرفداران بسیاری دارد. و 
برندهای صاحب نام برای طراحی و به نوعی لوکس و جذاب کردن محصولاتشان 
با برندهایی که این کار، یعنی طراحی و تولید کالاهای لوکس را بر عهده دارند 
قراردادهای قابل توجهی را به امضا می‌رســانند. در میان صاحبان نام در این 
عرصــه، نام برندی به گوش می‌خورد که ریشــه‌ای ایرانی دارد و بیانگذار آن 
ایرانی اســت. "منصــوری" برندی فعال و مولد در عرصــه تیونینگ خودرو، 
طراحی و تولید کالاهای لوکس اســت. برندی مستقل که همین استقلالش 
سبب شناخته شدن و پرطرفدار شدنش بوده است. در تعریف کمپانی منصوری 
شــاهد هســتیم که آن را این چنین معرفی می‌کنند، "شرکت خودروسازی 
لوکس بریتانیایی مســتقر در آلمان ...". اما با توجه به فعالیت و تولیدات این 
شرکت نمی‌توان آن را صرفاً شرکت خودروسازی به حساب آورد. چرا که برند 
منصوری محصولات متعددی را طراحی و تولید کرده است. اما عمده فعالیت 

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
برندی با ریشه ایرانی اما مشغول در 

گستره‌ای جهانی
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ط
/9

90
05

59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

پ
/9

80
23

78

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79

قالیشویی 

ابتکار
36011820
36236210
38713312
32173242
38800079

شستشوی 100%اسلامی

سرویس تمام نقاط شهر

/ج
98

14
14

7
ط

/9
81

27
11

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9

81
37

51

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75
/ج

99
01

74
3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

ط
/9

90
17

38

کانال سازی کولر آبی 
رجایی 

سرافرازان 40 نبش 40/3
سرعت ، دقت ، کیفیت 

تخفیف ماست 
09154221007

 ج
/ 9

90
03

96

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

/ج
99

00
58

6

کولرگازی،پکیج،رادیاتور
قیمت کف بازار
حمل بار رایگان

09153038489

/ج
99

00
50

8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

/ج
99

00
76

5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

مرکز درمان اعتیاد بهــار
با مسئولیت فنی - دکتر قربانی
37684969-09154126414

ط
/9

80
22

45
ط

/9
80

52
76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

ترک اعتیاد
1104

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

ط
/9

90
18

53

عضو درجه
یک اتحادیه قالیشویـی دوستان
32 23 35 25 - 33 72 43 92
35 09 06 58 - 36 11 24 54
37 60 59 89 - 38 82 61 64

و مبل شویی

09155520736
doostan_carpet

سرویس دهی تمام نقاط شهر رایگان
 حتی ایام تعطیل-تحت پوشش بیمه

ط
/9

90
05

57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

پعضو درجه یک اتحادیه
/9

80
23

75
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10
44
7

مشاوره تخصصی 
رایــگان 

جهت اخذ دیپلم 
)تاسیسات ومعماری و کامپیوتر(

38331540
09155180726

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98
14
16
2

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

به تعدادی 
بازار یاب خانم 
با حقوق ثابت 

وپورسانت نیازمندیم
سنگ آریا 

09171327116
/ع
99
01
97
0

/ج
99
01
83
4

به یک منشی
خانم یا آقا جهت

پاسخگویی تلفن نیازمندیم
09155113730

یک تعمیر کار حرفه ای 
)سخت افزار(موبایل 

نیازمندیم 09363504717

/ع
99
01
79
8

ط
/9
90
19
04

به تعدادی کار ماهر و نیمه 
ماهر جهت کار در زیرکار 

ورق کاری مبلمان نیازمندیم 
09159009910-09150028522

یک گروه تولیدی مبلمان
جهــت تکمیل کادر پرســنلی 
خــود نیازمنــد همــکاری به 

شــرح ذیل می باشــد :
1- نجارماهــرو نیمــه ماهــر 
)راحتی و اســتیل ( با سابقه 

حداقل 4 ســال 6 نفر 
2- برشکارMDF و مونتاژکار با 

سابقه حداقل 2 سال 4 نفر
ارسال رزومه به واتساپ: 

09155032230

/ع
99
01
88
3

به تعداد ی سنگ کار ماهر 
جهت همکاری نیازمندیم.
سنگ آریا 09171327402

/ع
99
01
97
1

کانال ساز کولر ماهر 
 و نیمه ماهر نیازمندیم.

09154221007

ط
/9
90
17
39

فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جهــت  خانــم  فروشــنده   .1
شــیفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظهــر مجازا،بــا تجربه و 

باسابقه
دار  صنــدوق  تعــدادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09019150652

/ع
99
01
13
7

/ج
98
02
56
2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9
80
54
20

/ج
98
15
40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره
خرید ضایعات 

آهن ، آلومینیوم ، مس 
برنج ، کارتن ، لاک

09035480162

ط
/9
81
34
19

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

آموزشگاه های
تخصصی

1201
کرایه چی

1306

قصابی و دامداری
1307

بازاریاب
1401

منشی و تایپیست
1402

تعمیرکار
1405

کارگرماهر
1409

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای حمید ناصری نیا

 مســئول دفتر مشــاور املاک به شــماره عضویت 
8747

 به نشانی:  شریعتی بین تربیت و شریعتی64
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 

تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 
مح��ل فوق الذکر مراجع��ه و مدارک خود را تحوی��ل بگیرند. لازم به 
توضیح اس��ت در صورت ع��دم مراجعه در زمان ف��وق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09388775841
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

19
64
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و
 داشتن اندیشه خوب در کسب وکار، موفقیت را به همراه خواهد آورد!

وجود اندیشه خوب و مثبت در کسب و کار، باعث موفقیت بیشتر می شود. هدف شما 
از کسب و کار و فروش باید با اندیشه های مثبت و خیر خواهانه همراه باشد تا اثرات 
مثبت آن در کسب و کارتان ظاهر شود شاید دلیل قانع کننده ای برای اثبات این ادعا 
وجود نداشته باشد ؛ اما اگر هدف شما از فروش، تنها منفعت شخصی و سود بیشتر 
باشد، سخت می توانید به موفقیت های بزرگ برسید مولفه ی همه کسب و کارهای 

بزرگ و موفق، داشتن اندیشه و هدف مثبت در کسب و کار است.

  به مشتری فرصت دهید اندیشه 
مثبت شما را ارزیابی کند

در کسب و کار و مقوله فروش به خود زمان و فرصت کافی بدهید. این فرصت و زمان 
لازم را به مشتریان خود نیز بدهید. اجازه بدهید مشتریان اندیشه های مثبت شما را 
ارزیابی کنند. در فروش عجول نباشــید و سعی نکنید به هر قیمتی کالا  یا خدمات 
خود را به مشتریان بفروشید. این کار باعث از دور شدن مشتری از کسب و کار شما 

خواهد شد

 ارتباط خود را با مشتری حفظ نمایید! 
ارزش ارتباط موثر با مشتری، بر هیچ کس پوشیده نیست.پیشنهاد می دهیم بعد از 
فروش محصول یا خدمات،  با مشتریان خود ارتباط برقرار کنید. ارتباط موثر با مشتری، 
باعث وفاداری او به کســب و کار می شود. علاوه برآن باعث می شود، مشتری حس 
کند که هدف شما تنها  سود  و کسب منفعت برای کسب و کارتان نبوده است؛ بلکه 

شما به دنبال اهداف بلند پایه تری از جمله خدمت رسانی به مشتری  و کسب رضایت 
او نیز بوده اید.

 در مسیر کسب و کار خود، چند ایستگاه معنوی قرار دهید
ســعی کنید در مسیرکسب در آمد و کســب وکارتان، چند هدف خیرخواهانه قرار 
دهید. مثلا بخشــی ازدرآمــد خود را صرف اهداف خیر کنیــددر صورت تمایل می 
توانید این موضوع را به مشــتریان خود بگویید!  تا آن ها هم با اهداف مثبت شــما 
همگام شوند.البته ما به شما توصیه نمی کنیم که به داشتن اهداف خیر برای فروش 
 بیشــتر تظاهر کنید، بلکه می گوییم کســب و کار خود را با داشــتن اندیشه های

 نیکو گارانتی نمایید.

  بکارگیری جملات انرژی مثبت یکی از مهم ترین راهکار های مثبت اندیشی
استفاده از جملات مثبت و پرانرژی و جملات انگیزشی امواجی قوی و نیرومند را به 
ذهن و روح تزریق می کنند که می توانند شکل زندگی را کاملا تغییر دهند.انسان هایی 
که موفقیت را تجربه می کنند، از تاثیر انرژی مثبت کلمات و همچنین تاثیر مثبت 

اندیشی بسیار آگاهند و آن ها را به طور مداوم در زندگی روزانه خود بکار می برند. 
ما می توانیم با اســتفاده از جملات مثبت حال خوب را بین همه اطرافیانمان پخش 
کنیم. این امر بخصوص با جایگزین کردن بسیاری از جملات مثبت و پرانرژی به جای 
جملات منفی و درست صحبت کردن می تواند فراگیرتر شود.در رابطه با تاثیر مثبت 
اندیشی و ســامت روان، روانشناسان بر این باورند که اندیشه هر فرد تعیین کننده 

کیفیت زندگی اوست. 

خلاقیت در کسب وکار، موفقیت را به امغان می آورد
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